
DYYT KØRESKOLE ApS

CVR-nr.: 35031804

Skagen Landevej 742
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2023

Annette Rolighed Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYYT KØRESKOLE ApS
Skagen Landevej 742
9800 Hjørring
e-mailadresse: dyyt@dyyt.dk
CVR-nr.: 35031804
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af køreskole.

Årets resultat

Årets resultat er - i lighed med 2021 - påvirket af de tidligere ejers yderst tvivlsomme dispositioner, herunder opgørelse af igangværende arbejder, for høj værdiansættelse af bl.a. goodwill og driftsmidler, samt af en række andre uforudsete forhold, hvilket har givet et væsentligt lavere aktivitetsniveau end forventet, og resultatet anses derfor for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og et forbedret driftsresultat i 2023.

Overskudsanvendelse

Regnskabsåret udviser et driftsresultat på kr. -66.195, der anses for utilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		390.925	1.038.799
Lønninger		-358.864	-717.623
Pensioner		0	-41.140
Andre omkostninger til social sikring		-8.636	-20.523
Andre personaleomkostninger		-10.313	-28.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-73.891	-84.831
Resultat af ordinær primær drift		-60.779	146.357
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.050	-19.886
Ordinært resultat før skat		-71.829	126.471
Skat af årets resultat		-1.822	-72.389
Andre skatter		7.456	59.446
Årets resultat		-66.195	113.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.195	113.528
I alt		-66.195	113.528

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		3.333	43.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	3.333	43.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.264	158.155
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	124.264	158.155
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.284	43.284
Deposita		26.250	26.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.534	69.534
Anlægsaktiver i alt		197.131	271.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.590	20.990
Andre tilgodehavender		480.582	417.155
Periodeafgrænsningsposter		5.100	5.800
Tilgodehavender i alt		504.272	443.945
Likvide beholdninger		54.689	576.454
Omsætningsaktiver i alt		558.961	1.020.399
AKTIVER I ALT		756.092	1.291.421

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		214.331	280.526
Egenkapital i alt		294.331	360.526
Hensættelse til udskudt skat		10.824	18.280
Hensatte forpligtelser i alt		10.824	18.280
Gæld til banker		0	35.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	35.997
Gæld til banker		37.590	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.336	7.336
Skyldig selskabsskat		59.484	62.389
Skyldig moms og afgifter		63.728	225.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.799	531.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.937	876.618
Gældsforpligtelser i alt		450.937	912.615
PASSIVER I ALT		756.092	1.291.421

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Goodwill	40.000	40.000
Indretning af lejede lokaler	0	5.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.891	39.819
	<u>73.891</u>	<u>84.831</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-356.667
Årets afskrivning	-40.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-396.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.333</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	237.235
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	237.235
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-79.080
Årets afskrivning	0	0	-33.891
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-112.971
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	124.264

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået leasingaftale med udløb 31. juli 2023 - rest kr. 50.000.

Herudover påhviler der ikke virksomheden kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret